
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

PORTARIA N° 216/2018/CBV/IFRR, DE 13 DE JUNHO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Alterar o período de gozo de férias dos servidores, abaixo 
relacionados, conforme tabela a seguir: 

Servidor (a) De Para Exercício 

Taynnan Mesquita dos Anjos 02 a 19/07/2018 04 a 21/12/2018 2017 

Zilene Duarte de Lucena 02 a 16/01/2018 29/08 a 12/09/2018 2017 

Art. 29 A Coordenação de Gestão de Pessoas deve adotar as providências 
cabíveis à aplicação da presente portaria. 

Art. 39 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSEANE D OUZ Ák  • TEZ 
Diretor era do  Camp Moa Vista 


	00000001

